
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

 СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

    Р Е Ш Е Н И Е                
 

 
№ 5.58-3 от 15 февраля 2018 г.                                        г. Оха 

                              
 

О внесении изменения в Положение о 

порядке образования на территорий 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» территорий 

традиционного природопользования 

местного значения  

 

 

 

На основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о порядке образования на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» территорий традиционного 

природопользования местного значения, утвержденное решением Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.06.2017               

№ 5.50-1 следующее изменение: 

1.1. абзац второй части 2.6 раздела II изложить в следующей редакции: 

«Межведомственная комиссия определяет размеры и границы территорий 

традиционного природопользования местного значения для ведения 

традиционной деятельности с учетом следующих условий:». 

2.      Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

 

 

Председатель Собрания                    Глава 

муниципального образования           муниципального образования 

городской округ «Охинский»           городской округ «Охинский» 

          

   Е.Н. Переверзев                                                                                 С.Н. Гусев 

 

 

 

 

 

         

 


